
 

 
Волгоградская область 

Дубовский муниципальный район 
Администрации  Песковатского сельского поселения  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.03.2021 года                                                                   № 20 
 

 
О внесении изменений в регламенты 
 
 
          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством   администрация Песковатского сельского 
поселения 
постановляет : 
исключить слова: - «и земель или земельного участка, государственная 
собственность на которые не разграничена» слова из следующих 
постановлений: 

1. Постановление № 33 от 27 июня 2019 г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, 
находящихся в муниципальной собственности Песковатского сельского 
поселения, и земель или земельного участка, государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенных на 
территории Песковатского сельского поселения»; 

2. Постановление № 58 от 26.09.2019 г. Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Песковатского сельского поселения, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории Песковатского сельского поселения, в 
безвозмездное пользование»; 

3. Постановление № 34 от 27.06.2019 г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги  
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Песковатского сельского поселения, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории Песковатского сельского поселения, в 
постоянное (бессрочное) пользование»; 

4. Постановление № 51 от 23 июля 2019 г. «Об утверждении 
административного  регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Песковатского сельского поселения, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории Песковатского сельского поселения 
юридическим лицам в собственность бесплатно» 



 2 

5. Постановление № 73 от 28 ноября 2019 г. «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Песковатского сельского поселения, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории Песковатского сельского поселения, без 
проведения торгов» 

6.  Постановление № 24 от 18 апреля 2019 г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
"Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности Песковатского сельского поселения, и 
земельного участка, государственная собственность на который не 
разграничена, расположенного на территории Песковатского сельского 
поселения». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 
Глава Песковатского 
сельского поселения                                                                            Р.Н. Щукарев 
 
 


